

ABC SOFTWARE ApS
Rued Langgaardsvej 7, 5C
2300 København S
CVR-nr. 26360714

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2018

Dirigent

Navn: Søren Sofus Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABC SOFTWARE ApS
Rued Langgaardsvej 7, 5C
2300 København S

CVR-nr.: 26360714
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: www.abcsoftwork.com
E-mail: info@abcsoftwork.com

Bestyrelse

Søren Sofus Petersen, formand
Nikolaj Petersen

Direktion

Søren Sofus Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at udvikle, markedsføre, sælge og implementere softwareprodukter til brug ved indkøbsstyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 878 t.kr. Selskabets balance udviser samlede aktiver på 2.273 t.kr. og en egenkapital på 1.119 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.351.943	4.461
Personaleomkostninger	1	(4.218.785)	(4.013)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(44)</u>
Driftsresultat		1.133.158	404
Andre finansielle indtægter	2	6.691	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.915)</u>	<u>(39)</u>
Resultat før skat		1.129.934	370
Skat af årets resultat	3	<u>(251.467)</u>	<u>(86)</u>
Årets resultat		<u>878.467</u>	<u>284</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	300
Overført resultat		<u>78.467</u>	<u>(16)</u>
		<u>878.467</u>	<u>284</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		599.110	797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.618	306
Udskudt skat		6.607	9
Andre tilgodehavender		61.794	66
Periodeafgrænsningsposter		10.328	9
Tilgodehavender		845.457	1.187
Likvide beholdninger		1.427.168	889
Omsætningsaktiver		2.272.625	2.076
Aktiver		2.272.625	2.076

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		211.909	212
Overført overskud eller underskud		107.505	29
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>1.119.414</u>	<u>541</u>
Bankgæld		25.980	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	26
Skyldig selskabsskat		249.265	88
Anden gæld		<u>850.966</u>	<u>1.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.153.211</u>	<u>1.535</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.153.211</u>	<u>1.535</u>
Passiver		<u>2.272.625</u>	<u>2.076</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	211.909	29.038	300.000	540.947
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	78.467	800.000	878.467
Egenkapital ultimo	211.909	107.505	800.000	1.119.414

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.179.685	3.950
Pensioner	0	23
Andre omkostninger til social sikring	39.100	40
	4.218.785	4.013
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.691	5
	6.691	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	249.265	88
Ændring af udskudt skat	2.202	(2)
	251.467	86
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		296.328
Kostpris ultimo		296.328
Af- og nedskrivninger primo		(296.328)
Af- og nedskrivninger ultimo		(296.328)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOPE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
